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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            78.972,00         62.149,54         16.822,46  78,70         62.149,54              0,00  78,70         62.149,54              0,00  78,70         62.149,54              0,00  78,70

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                256.256,44        164.542,39         91.714,05  64,21        164.542,39              0,00  64,21        164.542,39              0,00  64,21        164.542,39              0,00  64,21

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 29.985,00         61.895,13        -31.910,13 206,42         61.895,13              0,00 206,42         61.895,13              0,00 206,42         61.895,13              0,00 206,42

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                114.827,00         75.531,74         39.295,26  65,78         75.531,74              0,00  65,78         75.531,74              0,00  65,78         75.531,74              0,00  65,78

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 10.024,64             30,60          9.994,04   0,31             30,60              0,00   0,31             30,60              0,00   0,31             30,60              0,00   0,31

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               115.606,00         92.143,15         23.462,85  79,70         92.143,15              0,00  79,70         92.143,15              0,00  79,70         92.143,15              0,00  79,70

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             239.678,22        183.804,75         55.873,47  76,69        183.804,75              0,00  76,69        183.804,75              0,00  76,69        183.804,75              0,00  76,69

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             424.229,26        312.517,96        111.711,30  73,67        312.517,96              0,00  73,67        312.517,96              0,00  73,67        312.517,96              0,00  73,67

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          3.891,21         -3.891,21   0,00          3.891,21              0,00   0,00          3.891,21              0,00   0,00          3.891,21              0,00   0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   15.227,00         12.396,84          2.830,16  81,41         12.396,84              0,00  81,41         12.396,84              0,00  81,41         12.396,84              0,00  81,41

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  34.055,00         27.698,28          6.356,72  81,33         27.698,28              0,00  81,33         27.698,28              0,00  81,33         27.698,28              0,00  81,33

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   37.127,00         22.949,10         14.177,90  61,81         22.949,10              0,00  61,81         22.949,10              0,00  61,81         22.949,10              0,00  61,81

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   220.367,50        144.936,17         75.431,33  65,77        144.936,17              0,00  65,77        144.936,17              0,00  65,77        144.936,17              0,00  65,77

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               120.450,00        101.697,02         18.752,98  84,43        101.697,02              0,00  84,43        101.697,02              0,00  84,43        101.697,02              0,00  84,43

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           176.358,12        119.209,91         57.148,21  67,60        119.209,91              0,00  67,60        119.209,91              0,00  67,60        119.209,91              0,00  67,60

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               113.311,04         76.257,05         37.053,99  67,30         76.257,05              0,00  67,30         76.257,05              0,00  67,30         76.257,05              0,00  67,30

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            113.768,38         77.149,22         36.619,16  67,81         77.149,22              0,00  67,81         77.149,22              0,00  67,81         77.149,22              0,00  67,81

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          7.205,99         -7.205,99   0,00          7.205,99              0,00   0,00          7.205,99              0,00   0,00          7.205,99              0,00   0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 127.251,00         57.122,79         70.128,21  44,89         57.122,79              0,00  44,89         57.122,79              0,00  44,89         57.122,79              0,00  44,89

      G/45G/13110/00  SALARIOS DE TRAMIT.                      0,00          1.129,36         -1.129,36   0,00          1.129,36              0,00   0,00          1.129,36              0,00   0,00          1.129,36              0,00   0,00

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              88.924,00         67.525,62         21.398,38  75,94         67.525,62              0,00  75,94         67.525,62              0,00  75,94         67.525,62              0,00  75,94

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                20.708,58         19.216,09          1.492,49  92,79         19.216,09              0,00  92,79         19.216,09              0,00  92,79         19.216,09              0,00  92,79

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     8.405,00          8.405,09             -0,09 100,00          8.405,09              0,00 100,00          8.405,09              0,00 100,00          8.405,09              0,00 100,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               667.999,32        441.473,24        226.526,08  66,09        441.473,24              0,00  66,09        441.473,24              0,00  66,09        441.473,24              0,00  66,09

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         17.458,06        -17.458,06   0,00         17.458,06              0,00   0,00         17.458,06              0,00   0,00         17.458,06              0,00   0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         79.935,77        -79.935,77   0,00         79.935,77              0,00   0,00         79.935,77              0,00   0,00         79.935,77              0,00   0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                13.387,00          5.341,51          8.045,49  39,90          5.341,51              0,00  39,90          5.341,51              0,00  39,90          5.341,51              0,00  39,90

      G/45G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                13.852,00         10.636,09          3.215,91  76,78         10.636,09              0,00  76,78         10.636,09              0,00  76,78         10.636,09              0,00  76,78

      G/45G/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                63.600,00         63.927,58           -327,58 100,52         63.927,58              0,00 100,52         63.927,58              0,00 100,52         63.927,58              0,00 100,52

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/17200/00  SENTENCIAS JUZGADOS                  6.016,00          6.016,00              0,00 100,00          6.016,00              0,00 100,00          6.016,00              0,00 100,00          6.016,00              0,00 100,00

      G/45G/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA                13.773,31              0,00         13.773,31   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.129.356,81      2.324.193,25        805.163,56  74,27      2.324.193,25              0,00  74,27      2.324.193,25              0,00  74,27      2.324.193,25              0,00  74,27

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.129.356,81      2.324.193,25        805.163,56  74,27      2.324.193,25              0,00  74,27      2.324.193,25              0,00  74,27      2.324.193,25              0,00  74,27

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        160.577,00        160.576,30              0,70 100,00        160.576,30              0,00 100,00        156.382,57          4.193,73  97,39        156.382,57              0,00  97,39

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               341.000,00        348.544,71         -7.544,71 102,21        348.544,71              0,00 102,21        277.332,65         71.212,06  81,33        265.918,32         11.414,33  77,98

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                           4.000,00          2.169,89          1.830,11  54,25          2.169,89              0,00  54,25          2.169,89              0,00  54,25          2.169,89              0,00  54,25

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00          2.992,02           -992,02 149,60          2.992,02              0,00 149,60          2.992,02              0,00 149,60          2.992,02              0,00 149,60

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 6.000,00          5.769,72            230,28  96,16          5.769,72              0,00  96,16          4.851,13            918,59  80,85          4.851,13              0,00  80,85

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00          9.923,88         10.076,12  49,62          9.923,88              0,00  49,62          7.721,68          2.202,20  38,61          7.721,68              0,00  38,61

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00          1.376,38         -1.376,38   0,00          1.376,38              0,00   0,00          1.376,38              0,00   0,00          1.376,38              0,00   0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00          7.326,50         -2.326,50 146,53          7.326,50              0,00 146,53          7.326,50              0,00 146,53          7.326,50              0,00 146,53

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00          5.576,37            423,63  92,94          5.576,37              0,00  92,94          5.576,37              0,00  92,94          1.459,95          4.116,42  24,33

      G/45G/22101/00  AGUA                                32.000,00         34.888,67         -2.888,67 109,03         34.888,67              0,00 109,03         34.888,67              0,00 109,03         34.888,67              0,00 109,03

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00         10.378,17          1.621,83  86,48         10.378,17              0,00  86,48         10.378,17              0,00  86,48         10.378,17              0,00  86,48

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   14.000,00         28.207,44        -14.207,44 201,48         28.207,44              0,00 201,48         28.207,44              0,00 201,48         22.710,14          5.497,30 162,22

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               814.517,00        699.021,23        115.495,77  85,82        699.021,23              0,00  85,82        461.570,85        237.450,38  56,67        461.570,85              0,00  56,67
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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            64.572,00         14.400,00         78.972,00              0,00

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                238.696,00         17.560,44        256.256,44              0,00

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 29.985,00              0,00         29.985,00              0,00

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                114.827,00              0,00        114.827,00              0,00

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                      0,00         10.024,64         10.024,64              0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               115.606,00              0,00        115.606,00              0,00

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             225.416,00         14.262,22        239.678,22              0,00

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             399.287,00         24.942,26        424.229,26              0,00

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   15.227,00              0,00         15.227,00              0,00

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  34.055,00              0,00         34.055,00              0,00

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   37.127,00              0,00         37.127,00              0,00

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   211.852,00          8.515,50        220.367,50              0,00

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               120.450,00              0,00        120.450,00              0,00

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           171.373,00          4.985,12        176.358,12              0,00

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               110.569,00          2.742,04        113.311,04              0,00

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            110.609,00          3.159,38        113.768,38              0,00

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 127.251,00              0,00        127.251,00              0,00

      G/45G/13110/00  SALARIOS DE TRAMIT.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              58.924,00         30.000,00         88.924,00              0,00

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                19.216,00          1.492,58         20.708,58              0,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     8.405,00              0,00          8.405,00              0,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00              0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00              0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               643.850,00         24.149,32        667.999,32              0,00

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                20.420,00         -7.033,00         13.387,00              0,00

      G/45G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                13.852,00              0,00         13.852,00              0,00

      G/45G/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                     0,00         63.600,00         63.600,00              0,00

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               100.967,00       -100.967,00              0,00              0,00

      G/45G/17200/00  SENTENCIAS JUZGADOS                  6.016,00              0,00          6.016,00              0,00

      G/45G/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA               100.000,00        -86.226,69         13.773,31              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.103.750,00         25.606,81      3.129.356,81              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.103.750,00         25.606,81      3.129.356,81              0,00

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        165.577,00         -5.000,00        160.577,00              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               341.000,00              0,00        341.000,00              0,00

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                50.000,00        -18.000,00         32.000,00              0,00

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   20.000,00         -6.000,00         14.000,00              0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               643.770,00        170.747,00        814.517,00              0,00
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      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.000,00          4.746,18          8.253,82  36,51          4.746,18              0,00  36,51          1.819,80          2.926,38  14,00          1.819,80              0,00  14,00

      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00            774,02           -774,02   0,00            774,02              0,00   0,00            774,02              0,00   0,00            774,02              0,00   0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.500,00          2.177,26          1.322,74  62,21          2.177,26              0,00  62,21          2.177,26              0,00  62,21          2.177,26              0,00  62,21

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              500,00            131,72            368,28  26,34            131,72              0,00  26,34            131,72              0,00  26,34            131,72              0,00  26,34

      G/45G/22501/00  LOCALES                             41.748,00          9.412,58         32.335,42  22,55          9.412,58              0,00  22,55          9.412,58              0,00  22,55          9.412,58              0,00  22,55

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                          3.000,00          1.224,00          1.776,00  40,80          1.224,00              0,00  40,80          1.224,00              0,00  40,80          1.224,00              0,00  40,80

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00            218,43           -218,43   0,00            218,43              0,00   0,00            218,43              0,00   0,00            218,43              0,00   0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00          1.400,00         13.600,00   9,33          1.400,00              0,00   9,33          1.400,00              0,00   9,33          1.400,00              0,00   9,33

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                   650,00            630,00             20,00  96,92            630,00              0,00  96,92            630,00              0,00  96,92            630,00              0,00  96,92

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    223.000,00        249.069,88        -26.069,88 111,69        249.069,88              0,00 111,69        207.749,99         41.319,89  93,16        207.749,99              0,00  93,16

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          510.000,00        517.976,96         -7.976,96 101,56        517.976,96              0,00 101,56        424.796,54         93.180,42  83,29        424.796,54              0,00  83,29

      G/45G/22709/00  OTROS                              190.000,00        158.443,34         31.556,66  83,39        158.443,34              0,00  83,39        131.477,85         26.965,49  69,20        131.477,85              0,00  69,20

      G/45G/23000/00  DIETAS                               7.000,00          5.645,76          1.354,24  80,65          5.645,76              0,00  80,65            381,34          5.264,42   5,45            272,55            108,79   3,89

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           8.600,00          9.585,17           -985,17 111,46          9.585,17              0,00 111,46          6.703,48          2.881,69  77,95          6.703,48              0,00  77,95

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               22.400,00         11.637,34         10.762,66  51,95         11.637,34              0,00  51,95         11.637,34              0,00  51,95         11.637,34              0,00  51,95

*     00  Servicios Centrales                          2.466.492,00      2.289.823,92        176.668,08  92,84      2.289.823,92              0,00  92,84      1.801.308,67        488.515,25  73,03      1.780.171,83         21.136,84  72,17

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.466.492,00      2.289.823,92        176.668,08  92,84      2.289.823,92              0,00  92,84      1.801.308,67        488.515,25  73,03      1.780.171,83         21.136,84  72,17

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            260.000,00              0,00        260.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         25.651,34        -25.651,34   0,00         25.651,34              0,00   0,00         25.651,33              0,01   0,00         25.651,33              0,00   0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.248,00         17.592,96        -14.344,96 541,66         17.592,96              0,00 541,66         17.592,96              0,00 541,66          1.112,76         16.480,20  34,26

      G/45G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00         14.538,12        -14.538,12   0,00         14.538,12              0,00   0,00          6.628,12          7.910,00   0,00          6.628,12              0,00   0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00          2.954,96          2.045,04  59,10          2.954,96              0,00  59,10          2.954,96              0,00  59,10          2.954,96              0,00  59,10

      G/45G/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00          9.477,17         -9.477,17   0,00          9.477,17              0,00   0,00          9.477,17              0,00   0,00          9.477,17              0,00   0,00

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00          5.467,70         -5.467,70   0,00          5.467,70              0,00   0,00          5.467,70              0,00   0,00          5.467,70              0,00   0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.098.750,00      1.273.251,18       -174.501,18 115,88      1.256.595,14         16.656,04 114,37      1.097.583,54        159.011,60  99,89      1.047.508,68         50.074,86  95,34

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               199.752,00        130.923,79         68.828,21  65,54        130.923,79              0,00  65,54         11.749,39        119.174,40   5,88         11.749,39              0,00   5,88

      G/45G/67301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00         40.380,18        -40.380,18   0,00         40.380,18              0,00   0,00         14.874,30         25.505,88   0,00         14.874,30              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.606.750,00      1.520.237,40         86.512,60  94,62      1.503.581,36         16.656,04  93,58      1.191.979,47        311.601,89  74,19      1.125.424,41         66.555,06  70,04

**    6  INVERSIONES REALES                            1.606.750,00      1.520.237,40         86.512,60  94,62      1.503.581,36         16.656,04  93,58      1.191.979,47        311.601,89  74,19      1.125.424,41         66.555,06  70,04

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00         83.828,70          1.171,30  98,62         41.328,70         42.500,00  48,62         17.292,50         24.036,20  20,34         17.292,50              0,00  20,34

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00         83.828,70          1.171,30  98,62         41.328,70         42.500,00  48,62         17.292,50         24.036,20  20,34         17.292,50              0,00  20,34

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00         83.828,70          1.171,30  98,62         41.328,70         42.500,00  48,62         17.292,50         24.036,20  20,34         17.292,50              0,00  20,34

***   163201  SERVICIOS CENTRALES                      7.287.598,81      6.218.083,27      1.069.515,54  85,32      6.158.927,23         59.156,04  84,51      5.334.773,89        824.153,34  73,20      5.247.081,99         87.691,90  72,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.615.283,39      3.615.283,39              0,00 100,00      3.615.283,39              0,00 100,00      1.117.572,44      2.497.710,95  30,91      1.117.572,44              0,00  30,91

*     00  Servicios Centrales                          3.615.283,39      3.615.283,39              0,00 100,00      3.615.283,39              0,00 100,00      1.117.572,44      2.497.710,95  30,91      1.117.572,44              0,00  30,91

**    6  INVERSIONES REALES                            3.615.283,39      3.615.283,39              0,00 100,00      3.615.283,39              0,00 100,00      1.117.572,44      2.497.710,95  30,91      1.117.572,44              0,00  30,91

***   163217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.615.283,39      3.615.283,39              0,00 100,00      3.615.283,39              0,00 100,00      1.117.572,44      2.497.710,95  30,91      1.117.572,44              0,00  30,91

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                 5.000,00             86,71          4.913,29   1,73             86,71              0,00   1,73             86,71              0,00   1,73             86,71              0,00   1,73

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    5.000,00          2.432,53          2.567,47  48,65          2.432,53              0,00  48,65          2.432,53              0,00  48,65          2.432,53              0,00  48,65

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                12.227,44         12.227,44              0,00 100,00         12.227,44              0,00 100,00              0,00         12.227,44   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             30.000,00          7.125,82         22.874,18  23,75          7.125,82              0,00  23,75          7.125,82              0,00  23,75          7.125,82              0,00  23,75

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             62.227,44         21.872,50         40.354,94  35,15         21.872,50              0,00  35,15          9.645,06         12.227,44  15,50          9.645,06              0,00  15,50

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          62.227,44         21.872,50         40.354,94  35,15         21.872,50              0,00  35,15          9.645,06         12.227,44  15,50          9.645,06              0,00  15,50

***   163218  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS               62.227,44         21.872,50         40.354,94  35,15         21.872,50              0,00  35,15          9.645,06         12.227,44  15,50          9.645,06              0,00  15,50

****  1632  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      10.965.109,64      9.855.239,16      1.109.870,48  89,88      9.796.083,12         59.156,04  89,34      6.461.991,39      3.334.091,73  58,93      6.374.299,49         87.691,90  58,13
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      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             53.000,00        -11.252,00         41.748,00              0,00

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/45G/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                35.000,00        -20.000,00         15.000,00              0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                   650,00              0,00            650,00              0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    223.000,00              0,00        223.000,00              0,00

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          475.000,00         35.000,00        510.000,00              0,00

      G/45G/22709/00  OTROS                              190.000,00              0,00        190.000,00              0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               6.000,00          1.000,00          7.000,00              0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00          4.600,00          8.600,00              0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               18.000,00          4.400,00         22.400,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.310.997,00        155.495,00      2.466.492,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.310.997,00        155.495,00      2.466.492,00              0,00

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            300.000,00        -40.000,00        260.000,00              0,00

      G/45G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.248,00              0,00          3.248,00              0,00

      G/45G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        900.000,00        198.750,00      1.098.750,00              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                91.752,00        108.000,00        199.752,00              0,00

      G/45G/67301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.340.000,00        266.750,00      1.606.750,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.340.000,00        266.750,00      1.606.750,00              0,00

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

***   163201  SERVICIOS CENTRALES                      6.839.747,00        447.851,81      7.287.598,81              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      3.615.283,39      3.615.283,39              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      3.615.283,39      3.615.283,39              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      3.615.283,39      3.615.283,39              0,00

***   163217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                        0,00      3.615.283,39      3.615.283,39              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00          5.000,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                     0,00          5.000,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00          5.000,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00         12.227,44         12.227,44              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                                  0,00         30.000,00         30.000,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00          5.000,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         62.227,44         62.227,44              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00         62.227,44         62.227,44              0,00

***   163218  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS                    0,00         62.227,44         62.227,44              0,00

****  1632  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO       6.839.747,00      4.125.362,64     10.965.109,64              0,00
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***** TOTAL                                           10.965.109,64      9.855.239,16      1.109.870,48  89,88      9.796.083,12         59.156,04  89,34      6.461.991,39      3.334.091,73  58,93      6.374.299,49         87.691,90  58,13
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***** TOTAL                                            6.839.747,00      4.125.362,64     10.965.109,64              0,00


